
UCHWAŁ A Nr 276/f.{ł)..123 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 19 października 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nżyczenie pomieszczeń w bndynku Licenm 
Ogólnoksztalcącego im. Marii Konopnickiej w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 43 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906), 
w związku z § 3 Uchwały Nr 30/282/2011 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 30 sierpnia 
2011 r. w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i powierzchni szkolnych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Poddębicki, Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 
w Poddębicach umowy użyczenia z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach 
pomieszczeń w budynku szkoły usytuowanej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Poddębickiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 1/9, położonej 
w obrębie 9 miasto Poddębice, z przeznaczeniem na wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


